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	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


Kraków, dn. 15.09.2020 r.
		
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY


dot. sprawy: RZ30/68/2020 – odpowiedzi na pytania 3

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie zapytania ofertowego na „Dostawę wyrobów/urządzeń medycznych”, znak sprawy: RZ30/68/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów zapytania ofertowego. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 dotyczy – Pakiet 5 - Ssaki - Ssak próżniowy jezdny i ssak próżniowy ścienny do centralnej próżni mocowany na szynie 
Czy Zamawiający dopuści ssak próżniowy z zakresem skali wyrażonym w mbar od 0-1000 i (dodatkowo ze skali w przeliczeniu na mmHg) – zgodnie z wymaganiami SIWZ? Tego rodzaju skale są bardzo powszechne w użyciu? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza ssak próżniowy z zakresem skali w jednostkach 0-1000 [mbar]. W obu przypadkach wymagana jest dodatkowa skala przeliczona na jednostki mmHg.

Pytanie 2 dotyczy – Pakiet 5 - Ssaki - Ssak próżniowy jezdny i ssak próżniowy ścienny do centralnej próżni mocowany na szynie 
Czy Zamawiający dopuści butle z poliwęglanu o poj. 2 L z pokrywą do sterylizacji (w 121°) zamiast poj, 1,75L? Oferowany parametr jest nieznacznie różny od wymaganego w SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza butle z poliwęglanu o poj. 2 L z pokrywą do sterylizacji (w 121°)

Pytanie 3 dotyczy – załącznik nr 2 – formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia –pakiet nr 6
Zawracamy się do Zamawiającego z prośbą wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w punkcie 7, dot. blatu głównego wysuwanego. Wskazany wyżej zapis, jest technologicznie niemożliwy – lat główny nie może być blatem wysuwanym. Ponadto dodatkowy wysuwany blat został opisany w punkcie 8 opisu przedmiotu zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie ww. nieścisłości.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż, w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 6 znajduje się błąd - przymiotnik “wysuwany” w punkcie 7 dotyczącym blatu głównego jest omyłką pisarską. Poprawny zapis brzmi: ”Blat główny wykonany z tworzywa ABS”

Pytanie 4 dotyczy – załącznik nr 4- wzór umowy
dot. §6 ust 5. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia przeglądów w okresie gwarancyjnym w zakresie pakietu nr 6. Oferowany asortyment jakim jest wózek anestezjologiczny nie jest aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta nie wymaga przeglądów w okresie gwarancji.
ODPOWIEDŹ: W sytuacji, gdy producent urządzenia nie wymaga jego przeglądów technicznych (określił brak konieczności wykonywania przeglądów) to zapis w załączniku nr 4- wzór umowy, §6 ust. 5: “W okresie gwarancyjnym Dostawca będzie wykonywał bezpłatnie przeglądy urządzeń w ilości i częstotliwości określonej przez producenta, z tym, że ostatni przegląd zostanie wykonany w ostatnim miesiącu upływu okresu gwarancji.” nie obliguje Wykonawcy do wykonywania przeglądów.

Starszy Specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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